Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

•  íT

Requerimento N° 761/2009.
Em, 14 de dezembro de 2009.

Câmara Munscípat

Aprovado por

Sala das SessõesJ 5" /Zj^yXcâOD5

MARCUS VINICÍUS DOELINGER ASSAD, Vereador signatário deste, no uso de
suas atribuições legais, requer a mesa depois de ouvido o Plenário, que seja
encaminhado ao Secretário Municipal de Obras Sr. Renato Lorencini o seguinte
pedido de providência:

Que sejam tomadas providências urgentissimas no sentido de se criar uma
Comissão para Acompanhamento das obras de extensão de rede de água e esgoto
realizadas pela CESAN no Município de Anchieta, não só na sede como também nas
demais comunidades.

O objetivo desta Comissão de Acompanhamento será de cunho fiscalizador, que
entre outras, terá a função de impedir que esta Empresa continue a deixar a cidade
toda esburacada, a cada vez que se precise realizar uma obra ou um simples reparo.

M
l

Plenário Ulisses Guimarães em 14 de dezembro de 2009.
1

ícius Doelingej>
êreador

ssad

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
CEP: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-www.camaraanchieta.com.br